Depois de de lematizado o texto 'UM', a base de dados correspondente, já indexada por lemas, apresenta o seguinte aspecto:

	Forma	Lema	Categoría	Capítulo	Versículo	Citação	Numpal.	Numcit.
104	a	A/AB	K	4	9	Falso	5	0
712	a	A/AB	K	4	47	Falso	5	0
832	a	A/AB	K	4	54	Falso	5	0
137	ab	A/AB	K	4	10	Falso	5	0
786	ab	A/AB	K	4	52	Falso	5	0
86	abierant	ABEO	K	4	8	Falso	5	0
27	abiit	ABEO	K	4	3	Falso	5	0
427	abiit	ABEO	K	4	28	Falso	5	0
648	abiit	ABEO	K	4	43	Falso	5	0
716	abiit	ABEO	K	4	47	Falso	5	0
529	accipit	ACCIPIO	K	4	36	Falso	1	0
225	ad	AD	K	4	15	Falso	8	0
452	ad	AD	K	4	30	Falso	8	0
475	ad	AD	K	4	33	Falso	8	0
...	...	...	...	...	...	...	...	...

Com a finalidade de poupar espaço no disco, as categorias são indicadas, segundo critérios vulgarmente aceites, por uma letra maiúscula:

A	Substantivo comum
B	Substantivo próprio
C	Adjectivo comum
D	Adjectivo próprio
E	Verbo
F	Verbo auxiliar
J	Advérbio
K	Preposição
L	Conjunção
M	Interjeição
O	Numeral
P	Pronome

Para exemplificarmos as vantagens da utilização de concordâncias lematizadas no ensino das línguas e na interpretação dos textos reproduzimos a seguir seis excertos da concordância do capítulo 4 do evangelho de S. João, obtida pelos processos que acabamos de descrever:

[...]

## AQUA (A 9/0)

dixit ei omnis qui bibit ex iterum qui autem biberit ex sed dabo ei fiet in eo fons mulier de Samaria haurire ab eo et dedisset tibi altus est unde ergo habes mulier Domine da mihi hanc in Cana Galilaeac ubi fecit	AQUA AQUA AQUA AQUAE AQUAM AQUAM AQUAM AQUAM AQUAM	hac sitiet iterum qui autem biberit quam ego dabo ei non sitiet in quam dabo ei fiet in eo fons aquae salientis in uitam aeternam. dicit ei Iesus da mihi bibere. uiuam. uiuam. ut non sitiam neque ueniam huc uinum et crat quidam regulus cuius	4 4 4 4 4 4 4 4 4	13 13 14 14 7 10 11 15 46
---	--	---	---	---

[...]

## CREDO (E 7/0)

dicit ei Iesus mulier ciuitate autem illa multi et multo plures uade filius tuus uiuunt Iesus filius tuus uiuunt et non propter tuam loquellam et prodigia uideritis non	CREDE CREDIDERUNT CREDIDERUNT CREDDIT CREDIDIT CREDIMUS CREDITIS.	mihi quia ueniet hora quando neque in eum Samaritanorum propter propter sermonem eius. homo sermoni quem dixit ei Iesus ipse et domus eius tota. ipsi enim audiuimus et scimus	4 4 4 4 4 4 4	21 39 41 50 53 42 48
--	---	--	---------------------------------	--

[...]

## ET (L 47/0)

plures discipulos facit reliquit Iudeam respondit Iesus ei si scires donum Dei tu forsitan petisses ab eo neque in quo haurias habes qui dedit nobis puteum puteum et ipse ex eo bibit ex eo bibit et filii eius respondit Iesus Iesus uade uocca uirum tuum respondit mulier quinque enim uiros habuisti in monte hoc adorauerunt	ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET ET	baptizat quam Iohannes. abiit iterum in Galilaeam. dixit ei si scires donum Dei et quis quis est qui dicit tibi da mihi bibere dedisset tibi aquam uiuam. puteus altus est unde ergo habes aquam ipse ex eo bibit et filii eius et filii eius et pecora eius. pecora eius. dixit ei omnis qui bibit ex aqua hac ueni huc. dixit non habeo uirum dicit ei Iesus nunc quem habes non est tuus uir hoc uos dicitis quia Hierosolymis est locus	4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	1 3 10 10 10 11 12 12 12 13 16 17 18 20
--	--	---	--	--

[...]

## IESUS (B 19/0)

ut ergo cognouit audierunt Pharisaei quia quamquam erat autem ibi fons Iacob	IESUS IESUS IESUS IESUS	quia audierunt Pharisaei quia Iesus plures discipulos facit et baptizat non baptizaret sed discipuli eius. ergo fatigatus ex itinere sedebat	4 4 4 4	1 1 2 6
--	----------------------------------	--	------------------	------------------

haurire aquam dicit ei	IESUS	da mihi bibere.	4	7
respondit	IESUS	et dixit ei si scires donum Dei et	4	10
respondit	IESUS	et dixit ei omnis qui bibit ex aqua	4	13
dicit ei	IESUS	uade uoca uirum tuum et ueni huc.	4	16
non habeo uirum dicit ei	IESUS	bene dixisti quia non habeo uirum.	4	17
dicit ei	IESUS	mulier crede mihi quia ueniet hora	4	21
dicit ei	IESUS	ego sum qui loquor tecum.	4	26
dicit ei	IESUS	meus cibus est ut faciam voluntatem	4	34
dicit eis	IESUS	testimonium perhibuit quia propheta	4	44
ipse enim	IESUS	adueniret a Iudaea in Galilaeam	4	47
hic cum audisset quia	IESUS	ad eum nisi signa et prodigia	4	48
dixit ergo	IESUS	uade filius tuus uiuit credidit homo	4	50
dicit ei	IESUS	et ibat.	4	50
homo sermoni quem dixit ei	IESUS	filius tuus uiuit et credidit ipse	4	53
hora erat in qua dixit ei	IESUS	cum uenisset a Iudaea in Galilacam.	4	54
secundum signum fecit	IESUS	[...]		

## MULIER (A 13/0)

uenit	MULIER	de Samaria haurire aquam dicit ei	4	7
dicit ergo ei	MULIER	illa samaritana quomodo tu Iudeus	4	9
bibere a me poscis quea sum	MULIER	samaritana non enim coutuntur	4	9
dicit ei	MULIER	Domine neque in quo haurias habes	4	11
dicit ad cum	MULIER	Domine da mihi hanc aquam ut non	4	15
respondit	MULIER	et dixit non habeo uirum dicit ei	4	17
dicit ei	MULIER	Domine video quia propheta es tu.	4	19
dicit ei Iesus	MULIER	crede mihi quia ueniet hora quando	4	21
dicit ei	MULIER	scio quia Messias uenit qui dicitur	4	25
reliquit ergo hydriam suam	MULIER	et abiit in ciuitatem et dicit	4	28
cius et mirabantur quia cum	MULIERE	loquebatur nemo tamen dixit quid	4	27
et	MULIERI	dicebant quia iam non propter tuam	4	42
propter uerbum	MULIERIS	estimonium perhibentis quia	4	39
[...]		[...]		

## QUIA (L 19/0)

ut ergo cognovit Iesus	QUIA	audierunt Pharisaei quia Iesus plures	4	1
quia audierunt Pharisaci	QUIA	Iesus plures discipulos facit et	4	1
dicit ei Iesus bene dixisti	QUIA	non habeo uirum.	4	17
ei mulier Domine video	QUIA	propheta es tu.	4	19
adorauerunt et uos dicitis	QUIA	Hierosolymis est locus ubi adorare	4	20
ei Iesus mulier crede mihi	QUIA	ueniet hora quando neque in monte hoc	4	21
nos adoramus quod scimus	QUIA	salus ex Iudeis est.	4	22
dicit ei mulier scio	QUIA	Messias uenit qui dicitur Christus	4	25
eius et mirabantur	QUIA	cum muliere loquebatur nemo tamen	4	27
uestros et uidete regiones	QUIA	albae sunt iam ad messem.	4	35
hoc enim est uerbum uerum	QUIA	alius est qui seminat et aliis est	4	37
testimonium perhibentis	QUIA	dixit mihi omnia quaecumque feci.	4	39
[...]		[...]